
Nr. 

Crt.

Nr. 

Comanda/

contract

Data 

Comanda/ 

contract

Firma Valoare cu TVA Obiect comanda/ contract
Procedura 

aplicata

Clauza 

avans

1 179 12.04.2024 ALAMOS SELECT SRL  25.347,00
Comanda servicii 179/12.04.2024- RECONDITIONARE 

PANOURI INFORMATIVE
Achizitie directa NU

2 188 18.04.2024 COMPUTER LINE S.R.L  31.705,17
Comanda produse 188/18.04.2024- Cartus toner 

administrativ
Achizitie directa NU

3 218 26.04.2024 TEAM FORCE SECURITY S.R.L.  30.371,42
Comanda servicii 218/26.04.2024- PAZA/ MONITORIZARE/ 

TRANSPORT VALORI- COMPLEX SPORTIV- LUNA MAI 2024

Procedura 

proprie 

Anexa 2

NU

4 221 26.04.2024 TEAM FORCE SECURITY S.R.L.  50.490,51

Comanda servicii 221/26.04.2024- SERVICII PAZA, 

monitorizare si interventie rapida, transport valori: Castelul 

Corvinilor- luna mai2024

Procedura 

proprie 

Anexa 2

NU

5 223 26.04.2024 TEAM FORCE SECURITY S.R.L.  151.653,60
Comanda servicii 223/26.04.2024- PAZA/ MONITORIZARE/ 

TRANSPORT VALORI APARAT PROPRIU- LUNA MAI 2024

Procedura 

proprie 

Anexa 2

NU

6 87/25225 01.04.2024 AQUATICS SPA  WORLD SRL  77.498,75

Contract produse 87/25225/01.04.2024- Achizitionare 

Robot de curatat piscina profesional pentru Strandul 

Municipal

Achizitie directa NU

7 96/28756 12.04.2024 MEMORY SRL  39.032,00

Contract lucrari 96/28756/12.04.2024- Executare 

canalizatie pentru fibra optica si cabluri electrice, in 

vederea extinderii sistemului video stradal

Achizitie directa NU

8 102/29819 17.04.2024 KES PROJECT SRL  31.535,00

Contract servicii 102/29819/17.04.2024- Servicii de 

certificare energetica finala pentru obtinerea certificatului 

de performanta energetica la finalizarea lucrarilor- 

Eficientizarea energetica a cladirilor rezidentiale din 

Municipiul Hunedoara-Grup 2

Achizitie directa NU

9 104/30557 19.04.2024 MSDBIZ CONSULTING SRL  178.500,00

Contract servicii 104/30557/19.04.2024- Servicii de 

consultanta pt. elaborarea Cereri de Finantare in vd. 

depunerii proiectelor mun.Hunedoara spre inantare prin 

Programul Regional Vest 2021-2027- pt.10 cereri finantare

Achizitie directa NU

ACHIZITII PUBLICE VALOARE PESTE 5.000 EURO- LUNA APRILIE 2024



10 105/30620 19.04.2024 MINDSOFT IT SOLUTIONS SRL  439.957,28

Contract servicii 105/30620/19.04.2024- Servicii de 

mentenanta aplicatii informatice integrate si platforma de 

Servicii electronice

Negociere fără 

publicarea 

prealabilă a 

unui anunț de 

participare

NU

11 107/30886 22.04.2024 FIP CONSULTING SRL  309.400,00

Contract servicii 107/30886/22.04.2024- Servicii de 

consultanta pentru managementul proiectului- 

Eficientizarea energetica a cladirilor rezidentiale din 

Municipiul Hunedoara - Etapa 1

Achizitie directa NU

12 108/30887 22.04.2024 FIP CONSULTING SRL  297.500,00

Contract servicii 108/30887/22.04.2024- Servicii de 

consultanta pentru managementul proiectului- 

Eficientizarea energetica a cladirilor rezidentiale din 

Municipiul Hunedoara - Etapa 3

Achizitie directa NU

13 109/30888 22.04.2024 MERITA CITIT SRL  297.500,00

Contract servicii 109/30888/22.04.2024- Servicii de 

consultanta pentru managementul proiectului- 

Eficientizarea energetica a cladirilor rezidentiale din 

Municipiul Hunedoara - Etapa 2

Achizitie directa NU

14 110/30889 22.04.2024 MERITA CITIT SRL  297.500,00

Contract servicii 110/30889/22.04.2024- Servicii 

deconsultanta pentru managementul proiectului- 

Eficientizarea energetica a cladirii aflate in proprietatea 

publica a Municipiului Hunedoara, B-dul Corvin, nr.14

Achizitie directa NU

15 112/31311 22.04.2024 SMART KREATIVE DESIGN SRL  25.000,00

Contract servicii 112/31311/22.04.2024- Intocmire 

documentatie tehnico economica pentru realizare expozitie 

istorica- B-dul Traian-portiunea cuprinsa intre intersectia cu 

B-dul Mihai Viteazu si intersectia cu Str. Avram Iancu

Achizitie directa NU

16 115/31571 23.04.2024 EURO CONS SRL  160.650,00

Contract servicii 115/31571/23.04.2024-  Servicii de 

cercetare arheologica pentru proiectul "Restaurare si 

valorificare durabila a patrimoniului cultural - Ansamblul 

arhitectural Castelul Corvinilor-etapa 2", finantat prin PNRR

Achizitie directa NU

17 117/32574 25.04.2024 HIWATERS SOLUTIONS SRL  107.100,00

Contract servicii 117/32574/25.04.2024- Servicii de 

mentenanta privind lucrari specifice activit. de intretinere si 

verificari tehnice pt. fantani arteziene (punere in functiune, 

schimbare melodii, intretinere soft, punere in conservare)

Achizitie directa NU



18 119/32656 26.04.2024 CRISTIPAN ACTIV SRL  28.417,28
Contract produse 119/32656/26.04.2024- Paine neagra Zoo 

mai decembrie 2024
Achizitie directa NU

19 121/32691 26.04.2024 EURO-ECOLOGIC SRL  120.398,25
Contract servicii 121/32691/26.04.2024- Prestari servicii 

ecologizare si închiriere toalete publice
Achizitie directa NU

20 123/32741 26.04.2024 MERIDIAN TRUST SRL  35.700,00

Contract servicii 123/32741/26.04.2024- Serv. de 

mentenanta si reparatii pt.echipamentele din locurile de 

joaca de pe raza mun. HD (3luni: mai-iulie 2024)

Achizitie directa NU

21 126/32842 26.04.2024 MEMORY SRL  51.455,60

Contract servicii 126/32842/26.04.2024- Servicii de 

mentenanta ap. propriu, sistem de securitate si 

supraveghere video (4luni: mai-august 2024)

Achizitie directa NU

22 130/33560 30.04.2024 A.F. CONSULTING SRL  19.061.833,00

Contract lucrari 130/33560/30.04.2024- Servicii de 

proiectare, asistenta din partea proiectantului, executie 

lucrari- Eficientizarea energetica a cladirilor rezidentiale din 

Municipiul Hunedoara - Etapa 7

Procedura 

simplificata
NU


